
Smlouva o spolupráci a smlouva o nájmu

|. Smluvní strany

Jagello 2000, 2.5.

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 4869

Sidlo: Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupen: _předsedou

IČ: 70640866

DIČ: CZ70640866

(Dále jen Společnost)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2171/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

(Dále jen VŠB-TUO)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku pro účely úpravy vzájemných vztahů tuto

smlouvu o spolupráci a smlouvu o nájmu

ll. Předmět smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci na akci pořádané

Společností Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil ACR vjejím ročníku

2022, která se uskuteční 17 - 18. 9. 2022 v areálu letiště Ostrava — Mošnov.

2.2 Společnost se zavazuje v rámci akce Dny NATVO v Ostravě & Dny Vzdušných

sil ACR vjejím ročníku 2022 poskytnout VSB—TUO pozici marketingový

partner akce, což znamená:

- Pronájem stanu 15 x 5 m se sedlovou střechou a podlahou, dopravou,

montáží a demontáží (nebo pronájem 3 spojených stanů typu pagoda 5x5

m s podlahou, dopravou, montáží a demontáží)

- 6 VIP pozvánek na sobotu na akci,

- 6 VIP pozvánek na neděli na akci,

- logo VŠB-TUO, případně fakult (dále jen „logo“) v přehledu partnerů na

oficiální internetové stránce www.natodays.cz;

- logo v outdoorové a mediální kampani (umístění na plakátech, v inzerci a

na roll-upech s přehledem partnerů);

- logo v informačních materiálech o akci (umístění v newsletterech a v crew

manuálu pro posádky);

- logo na VIP pozvánkách na akci;

1/3



2.3

3.1

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

- prezentace v areálu akce formou umístění loga na velkoplošné obrazovce

v reklamních smyčkách;

- logo na informačních totemech v areálu akce;

- celková plocha do 10 m2 v areálu akce pro umístění vlastních reklamních

plachet;

- připojení k elektrické energii do 5 kW příkonu;

a to za cenu stanovenou čl. IV. této smlouvy.

Společnost přenechává VŠB-TUO k užívání předmět nájmu, tedy stan se

sedlovou střechou a podlahou a plochu o velikosti 15 x 5 m, na níž bude umístěn

stan (dále také jako „předmět nájmu I“) a VŠB-TUO do užívání předmětu nájmu

|. přijímá. Přesné umístění plochyje zakresleno na plánku, kterýje přílohou č. 1

této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Cena za předmět nájmu |. je již

zahrnuta v ceně dle čl. IV. této smlouvy. Společnost se zavazuje předmět nájmu

|. — stan na pronajatou plochu dopravit a provést montáž a po skončení akce

demontáž a odvoz. Montáž bude provedena nejpozději do 16. 9. do 12.00.

Demontáž bude provedena 19. 9. Cena za dopravu, montáž a demontáž je již

zahrnuta v ceně dle č. IV. této smlouvy.

|||. Doba plnění

Akce bude realizována v době od 17. 9. 2022 do 18. 9. 2022.

IV. Cena plnění a fakturace

Cena za předmět nájmu l, předmět nájmu ll, umístění loga dle této dohody

a ostatní služby dle této dohody je stanovena dohodou, a to ve výši 199 000,-

Kč (slovy: stodevadesátdevěttisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude

připočtena DPH dle platné legislativy.

Cena bude Společnosti uhrazena na základě faktury vystavené Společností

a předané VSB-TUO se splatností do 21.10. 2022, po skončení akce.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

VŠB-TUO se zavazuje předat Společnosti všechny potřebné podklady

pro realizaci předmětu plnění dle čl. II této smlouvy, a to nejpozději do

10.9.2022.

Pro případ, že Společnost nesplní zcela předmět této smlouvy, případně že

akce nebude uskutečněna, je VSB-TUO oprávněna od smlouvy odstoupit.

Tuto smlouvu lze ukončit také na základě dohody smluvních stran.

VI. Ostatni ujednání

2/3



6.1 Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami

a uzavírá se na dobu určitou, tj. do dne 31.10. 2022.

6.2 Zmocněnými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této

smlouvy jsou:

Za objednatele:

Za poskytovatele:

6.3 Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, postupně

číslované a podepsané všemi smluvními stranami.

6.4 Nestanoví—li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran

ustanoveními občanského zákoníku.

6.5 Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které

by uzavření smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,

že ji řádně přečetly a porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře

prosty jakékoli formy tísně či nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně

nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. Na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

6.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé má platnost originálu,

z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 2022 V Ostravě dne 2022

za VŠB-TUO

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. za Společnost

rektor

Vysoká škola báňská — Technická předseda

univerzita Ostrava Jagello 2000

3/3


